Об обращении Законодательного Собрания

Республики Карелия к Председателю

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву

Комитет решил:

1. Поддержать обращении Законодательного Собрания Республики

Карелия к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Мед-

ведеву по вопросу внесения изменений в действующее законодательство в

части установления тарифов на услуги по передаче электрической энергии

для сельскохозяйственных товаропроизводителей на уровне, отличном от

уровня, установленного для прочих потребителей электрической энергии,

исходя из региональных особенностей субъектов Российской Федерации.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Рес-

публики Карелия.

Председатель комитета                                                                П.А. Смирнов